
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 

 
DECRETO  Nº           10.577    ,DE         31             DE           JANEIRO            DE            2007. 
   
 

    
 
 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO , usando da 
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto 
Velho, e tendo em vista o que consta no Ofício nº 064/DA/DRH/GAB/SEMED, de 16 de 
janeiro de 2007. 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Nomear, a partir de 01 de janeiro de 2007, para comporem a Comissão 
responsável pelo Programa Bolsa Família, da Secretaria Municipal de Educação, os seguintes 
membros: 

 
 
 

01 – Coordenadora – ROSELANE RIVERO ABDELNOUR, matrícula nº 259178; 
02 – Técnicos de Informática – CLOVIS DE MEDEIROS FILHO, matrícula nº 22343 e 
01 – Secretária – CELIANE ALVES SABINO, matrícula nº 143058. 
 

  
 
 
 
 

ROBERTO EDUARDO SOBRINHO 
Prefeito do Município 


